
 

 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(46 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

07 листопада 2023 року                             № 3078 
 
 
Про надання в оренду 
невитребуваних земельних 
часток(паїв) СГ ТзОВ «ІДНА» на 
території Довгошиївського 
старостинського округу 
 
 

Розглянувши клопотання сільськогосподарського товариства з обмеженою 
відповідальністю «ІДНА» від 28.09.2023 № 131 про надання в 
орендуневитребуваних та неуспадкованих земельних часток (паїв) загальною 
площею 14,7027 га терміном на 7 (сім) років із земель сільськогосподарського 
призначення на території Довгошиївського старостинського округу 
Млинівської  селищної ради, керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 12 Земельного кодексу 
України, статтею 1277 Цивільного кодексу України, статтями 4, 19 Закону 
України «Про оренду землі», Законом України «Про порядок виділення в 
натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 
за погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада   

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати в оренду сільськогосподарському товариству з обмеженою 

відповідальністю «ІДНА» по ½ з 16 (шістнадцяти) невитребуваних земельних 
часток (паїв), які розташовані на території Довгошиївського старостинського 
округу Млинівської селищної ради загальною площею 14,7027 га для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва терміном на 7 (сім) років згідно 
додатку. 



2 
 

       2. Встановити плату за користування даною земельною ділянкою з 
розрахунку 12 (дванадцять) відсотків від грошової оцінки земельної ділянки по 
Рівненській області, при збільшенні нормативної грошової оцінки відповідно 
проіндексувати розмір орендної плати. 
 
      3. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради забезпечити підготовку договору оренди та внести зміни до 
земельно-кадастрової документації. 

 
      4. Сільськогосподарському товариству з обмеженою відповідальністю 
«ІДНА» виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 
Земельного кодексу України. 
 
      5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток до рішення Млинівської селищної ради 
від_________________№_______ 

 
 

Перелік земельних ділянок, що надаються в оренду СГТзОВ «ІДНА». 
 

№ 
п/п 

Кадастровий номер земельної 
ділянки 

Площа земельної ділянки, га 

1 5623882600:02:009:0660 0,9360 
2 5623882600:02:009:0659 1,0733 
3 5623882600:02:009:0676 0,8739 
4 5623882600:02:009:0678 1,1420 
5 5623882600:02:009:0677 1,1420 
6 5623882600:02:009:0674 0,8030 
7 5623882600:02:009:0673 0,7971 
8 5623882600:02:009:0672 0,7938 
9 5623882600:02:009:0671 0,6974 
10 5623882600:02:009:0663 0,4953 
11 5623882600:02:009:0662 0,6992 
12 5623882600:02:009:0679 1,0499 
13 5623882600:02:09:0680 1,0176 
14 5623882600:02:009:0656 1,1024 
15 5623882600:02:009:0661 0,9775 
16 5623882600:02:009:0658 1,1023 

 Всього 14,7027 
 
 
 

Селищний голова                                                         Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


